АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 22.10.2015                     № 355

О признании утратившими силу отдельных распоряжений
Администрации городского округа Стрежевой

В целях упорядочения муниципальных правовых актов

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации городского округа

Стрежевой:
- от 27.07.2011 № 229 «Об организации перехода на межведомственное и

межуровневое информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных
услуг на территории городского округа Стрежевой»;

- от 21.09.2011 № 295 «О внесении изменений в распоряжение Администрации
городского округа Стрежевой от 27.07.2011 № 229»;

- от 28.11.2012 № 324 «О внесении изменений в распоряжение Администрации
городского округа Стрежевой от 27.07.2011 «229»;

- от 02.04.2014 № 86 «О создании Комиссии по повышению качества и доступности
предоставления муниципальных услуг на территории городского округа Стрежевой»;

- от 23.01.2015 № 15 «О внесении изменений в распоряжения Администрации
городского округа Стрежевой от 02.04.2014 № 86».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                           В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ